様式２

東海工業専門学校金山校　校長　殿

下記のとおり経費支弁について申告します。

①経費支弁方法について

②　保証人負担（①「経費支弁方法について」でBを選択した場合記入してください）

※法人保証の場合、氏名欄には法人名及び代表者名を記入してください。また、携帯番号欄は記載不要です。

③　保護者・家族負担（①「経費支弁方法について」でCを選択した場合記入してください）

④　アルバイト等について（現在はアルバイトを　□している　　□していない　※該当する方に☑をいれてください）

⑤　経費支弁内容についての確認事項

１．同居している家族の人数　　　　　　　　　　　　　　人 ２．アパート等入居先賃貸額：月額　　　　　　　　　　　　 円

３．生  活  費：月額　　　　　　　　　　　　　　　　　 円（電気・ガス・水道公共料金・携帯通信費・食費・交通費・お小遣い等）

【下記の書類を添付してください】
・志願者本人の課税証明書、日本国内金融機関の全ての預金通帳のコピー　　・奨学金の場合は受給証明書

名称

住所

業務内容

勤務時間

仕事内容
（具体的に）

電話番号

期間 　　　　年　　月　～　　　　年　　月

報酬
□　時給　（　　　　　）円
□　月給　（　　　　　）円

　□　１日（　　　　　）時間
　□　週　（　　　　　）時間

電話番号
（国番号から記入）

勤務先名
（漢字または英字）

eメール
アドレス

職種

志願者との
関係

居住国 国籍

D.  その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

住所

勤務先

電話番号
本人

携帯番号

勤務先
電話番号

〒

記入日　西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日

受験番号
(該当者のみ）

国籍

経費支弁についての申告書

氏名
（漢字または英字）

住所
（漢字または英字）

志願者氏名

（フリガナ）
氏名

志願者との
関係

〇印を付ける（複数可） 経費支弁方法

A．志願者本人が負担

B．日本在住の保証人が負担

C．保護者・家族が負担